quarta-feira, 29 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 12/2023

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS DE IRECÊ,
BAHIA, torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte empresa: CONTRATO Nº. 12/2023 –
H.L.M. de Souza no valor global de R$ 6.070,08 (seis mil setenta reais e oito centavos). OBJETO: Contratação
de Empresa especializada para fornecer material de expediente para atender as demandas do Consórcio
Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê/BA. Vigência: A partir da
data de assinatura do contrato, encerrando-se em 29/12/2023.

Irecê/BA, 29 de março de 2023.

_______________________________________
MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA

Presidente do CDS de Irecê - BA

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B444C45A981C05386E2D33DC36A1640

		2023-03-29T12:32:43-0300